
 

 * نکات قابل توجه دانشجویان محترم:
 شود.ریزی و انجام میبندی فوق برنامهارایه دروس هر رشته بر اساس زمان -1
 بندی فوق در انتخاب دروس توسط دانشجو ضروری است. رعایت زمان -2
 التحصیلی به موقع را دچار اختلال خواهد کرد. نیاز، ساعت کلاس و ... شده و فارغهای آتی به لحاظ دروس پیشموجب تداخل برنامه در نیمسالعدم رعایت  -3
 پیامدهای عدم رعایت بر عهده دانشجو خواهد بود. -4

 با تشکر                                                                                                                                                                  
 ت تکمیلیمعاونت آموزش و تحصیلا                                                                                                                                               

  

 
 دانشگاه علامه طباطبایی

 دانشکده مدیریت و حسابداری
 بندی دروس دوره کارشناسی رشته: مدیریت هتلداریبرنامه زمان

 هابرای کلیه ورودی مربوط به ورودی:
 دوم نیمسال نیمسال اول

 نیاز پیش تعداد واحد نام درس نیاز پیش واحدتعداد  نام درس
 (1اصول حسابداری ) -
 زبان خارجه عمومی -
 (1اصول سازمان و مدیریت ) -
 تاریخ ایران -
 کلیات اقتصاد -
 شناخت و کاربرد کامپیوتر -
 شناسی و روانشناسی اجتماعیمبانی جامعه -
 آشنایی با دفاع مقدس -
 (2( و )1تربیت بدنی ) -

3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 2اصول سازمان و مدیریت  -
 خوانی و آشنایی با نقشهنقشه -
 شناخت صنایع دستی ایران -
 حقوق کار و تأمین اجتماعی -
 شناخت تأسیسات اقامتی و پذیرائی و تشکیلات آن -
 (1زبان انگلیسی ) -
 فارسی عمومی -
 جغرافیای جهانگردی عمومی -
 آئین زندگی )اخلاق اسلامی( -

2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 

2421145 
- 
- 
- 
- 

2424173 
- 
- 
- 

 واحد 19 جمع تعداد واحد واحد 20 جمع تعداد واحد
 نیمسال چهارم نیمسال سوم

 نیاز پیش تعداد واحد نام درس نیاز پیش تعداد واحد نام درس

 کاربرد کامپیوتر در صنعت جهانگردی -
 حسابداری هتلداری -
 جغرافیای جهانگردی ایران -
 اقتصاد جهانگردی -
 شناخت صنعت جهانگردی -
 شناسیمبانی مردم -
 (2زبان انگلیسی ) -
 (1اندیشه اسلامی ) -
 البلاغه(تفسیر موضوعی قرآن )یا نهج -

3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2421149 
2421148 
2424168 

- 
- 
- 

2422194 
- 
- 

 گذراندن اوقات فراغت -
 مبانی کشور شناسی -
 عوارض و نتایج توریسم -
 مطالب و شرح حال بزرگان -
 های ایرانفرهنگ اقلیتشناخت و  -
 مدیریت بازاریابی و تبلیغات -
 (1زبان دوم ) -
 آداب سفر در اسلام -
 (2اندیشه اسلامی ) -
 جمعیت و تنظیم خانواده -

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

- 
- 

2424170 
- 
- 
- 

2424174 
- 
- 
- 

 واحد 20 جمع تعداد واحد واحد 20 جمع تعداد واحد
 نیمسال ششم نیمسال پنجم

 نیاز پیش تعداد واحد نام درس نیاز پیش تعداد واحد نام درس
 (1زبان انگلیسی تخصصی ) -
 (2زبان دوم ) -
 قوانین و مقررات حقوقی صنعت جهانگردی -
 روابط عمومی -
 شناخت روحیات ملل -
 تجزیه و تحلیل مسائل اجتماعی ایران -
 بهداشت و کمکهای اولیه -
 بهداشت مواد غذایی -
 (2تربیت بدنی ) -
 انقلاب اسلامی -

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 

2424173 
2424174 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 (1آشپزی ) -
 (1داری ) خانه -
 (1شیرینی پزی ) -
 (1پذیره ) -
 (1خدمات رستوران ) -
 شناخت و نگهداری تأسیسات هتل -
 بهداشت کار و ایمنی -
 تاریخ تحلیلی صدر اسلام )یا تاریخ امامت( -

2 
3 
2 
2 
4 
3 
2 
2 

 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 واحد 20 جمع تعداد واحد واحد 19 جمع تعداد واحد
  نیمسال هفتم

 نیازپیش تعداد واحد نام درس

 (2آشپزی ) -
 (2زبان انگلیسی تخصصی ) -
 (2پزی )شیرینی -
 های غذاییاصول تغذیه و رژیم -
 (2پذیره ) -
 محاسبه قیمت تمام شده -
 کارآموزی -
 (2خدمات رستوران ) -
 (2داری )خانه -

1 
3 
3 
2 
3 
3 
2 
2 
2 

2422183 
2422194 
2422185 

- 
2422179 

- 
- 

2422181 
2422192 

 واحد 21 جمع تعداد واحد




